
Ochrana osobních údajů (GDPR)

Tato informační stránka dbá na ochranu Vašich osobních údajů v souladu s Obecným 
nařízením o ochraně osobních údajů (GDPR), které je platné v rámci Evropské unie. Naší 
prioritou je zajištění transparentnosti, bezpečnosti a odpovědného zpracování Vašich 
osobních údajů.

1. Správce osobních údajů

Správcem Vašich osobních údajů je 3J Group, s.r.o., IČ: 411 92 702, se sídlem Hartigova 
141, 130 00, Praha 3, který určuje účel a prostředky zpracování osobních údajů.

2. Jaké osobní údaje zpracováváme?

Zpracováváme pouze nezbytné osobní údaje, které nám dobrovolně poskytnete při registraci 
k odběru newsletteru nebo při budoucím nákupu magazínu. Mezi tyto údaje patří:

 Jméno a příjmení
 E-mailová adresa (pro zasílání newsletteru a obchodních sdělení)
 Adresa (pro doručení tištěného magazínu, pokud bude relevantní)
 Platební údaje (pouze v případě budoucích nákupů)
 IP adresa a analytické informace o Vašem chování na webu (pro zlepšení obsahu a 

uživatelského zážitku)

3. Účel zpracování osobních údajů

Vaše osobní údaje jsou zpracovávány pro následující účely:

 Zasílání newsletteru a obchodních sdělení
 Vylepšení našich služeb a personalizace obsahu
 Budoucí realizace nákupu a doručení magazínu
 Plnění našich právních povinností

4. Právní základ zpracování

Zpracování osobních údajů se opírá o následující právní základy:

 Souhlas subjektu údajů (např. pro zasílání newsletteru)
 Plnění smlouvy (např. pokud si objednáte magazín)
 Oprávněný zájem správce (např. analytické zpracování pro zlepšení služeb)

5. Doba uchování údajů



Vaše osobní údaje uchováváme po dobu trvání Vašeho souhlasu, a to do jeho odvolání. V 
případě nákupu magazínu jsou údaje uchovávány dle platných daňových a účetních 
předpisů.

6. Práva subjektů údajů

V souladu s GDPR máte právo:

 Požadovat přístup ke svým osobním údajům
 Požadovat opravu nebo vymazání svých údajů
 Vzést námitku proti zpracování
 Požadovat omezení zpracování
 Na přenositelnost údajů
 Podat stížnost u dozorového øadu (např. ØŘAD PRO OCHRANU OSOBNÍCH 

ÚDAJŮ)

7. Zabezpečení osobních údajů

Používáme vhodná technická a organizační opatření k ochraně Vašich osobních údajů proti 
zneužití, ztrátě nebo neoprávněnému přístupu. Vaše údaje jsou chráněny pomocí šifrování, 
firewallů a pravidelných auditů bezpečnosti.

8. Kontaktní informace

Pokud máte jakékoliv dotazy nebo si přejete uplatnit svá práva, kontaktujte nás:

E-mail: redakce@theworldahead
Telefon: +420 608 579 933

Děkujeme, že nám důvěřujete s ochranou Vašich osobních údajů.


